Aftenfum Regium prxbere curemus,

Nos,
.

Ipfus £/f<i7J confiderantes Merita probitatis, ac fperantes Ec-

cleliam prxdiaam, fi ipfius Regimini prxfideat, in Temporali-

bus & Spiritualibus ,
per ipfius Circumfpedtionem & Induftriam,

poile fufcipere incrementa

,

Elcdioni prxdidx hujulmodi Regium Aflenfum adhibemus &
Favorem

,

Et hoc veftrx Sanditati fignificamus per Prxfentes , ut
,
quod

ad vos pertinec in hac parte, ukerius exequi dignemini cum fa-

vore.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , &
Magni Sigilli noftii munimine fecimus roborari,

Dat. in Paiatio Regis Weftmonafterii vicefimo quinto die No-
vembris.

Per ipfum Regem.

H.f.
S-d.

R

liij. SAcrofan£tx Romanx ac Univerfalis Ecclefix Concilio Generali
,

Conftaucia; ceiehrato , Henricus , Dei gratia , Rex Anglite dr
Francite , & Dominus Hihernite , Reverentias debitas cum Hono-
re.

Vacante, &c. ut fupra ufjue ihi, favorem , ^ tuncfic,

Et hoc Univerlitati veftrx fignincamus per prxfentes , ut, quoid

ad vos , <^c. ut Jitpra.

Dac. ut fupra.

Per ipfum Regem.

Pro Expenjis Hofpitii Regis,

EX omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
Sciatis qu6d AfiTignavimus

,
pro prxfenti Viagio noftro, fu- 1415.

pra Marefaciendo, omnimoda Exitus & Proficua, de quibufcum- An. 3.

que Wardis & Maritagiis, infra Regnum noftrum Angiix
,
pro- H. f.

venientia
,
quamdiu in manu noftra contigerint remanere, ac etiam Pat. j;

Forisfaduras omnium Bonorum & Catallorum , ac Securitatum H. j.

& aliarum Rerum, Nobis per quafcumque Perfonas Regni noftri />. ».

prxdidli Forisfadlorum ac Forisfaciendorum, m. tf.

Volentes quod eadem Exitus & Proficua, Venerabilibus in Chri-

fto Patribus, H. Cantuaricnf Archiepifcopo , H. Wyntofiietifi,Can-

cellario noltro, & T. Dutioh/ienfi , Epifcopis, ac, dilecao & fide-

li Militi nottro ,
Johanni Rotlmiha/e , feu eorum in hac parte De-

putatis aut Deputandis
,
perfolvantur , ut fuper Oneribus & Ex-

penlis didi Viagii , & non in alios ufus , fideliter applicentur &
expendantur

,

Quodque Tallix , ad Receptam Scaccarii , de fmgulis Summis,

per prxfatos, Archiepifcopum , Epifcopos , & Johannem , auc eo-

rum aliquem, feu eorum in hac parte Deputatos aut Depucandos,

fic Recipiendis, in forma debita leventur, de tempore in tempus,

durante Viagio prxdido, & ulterius quamdiu Nobis placueric.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonaftertum vicefimo o£tavo die No-;

vembris.
Per ipfttm Regem.

Ot
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* De Salvis CondMUibHS pro Prifonariis.